
Dívčí kroksy (rekreační obuv) CROCS-Baya Glitter Clog T silver

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
20/21 793030 191448724303 1 ks
22/23 793031 191448724310 2 ks
23/24 793032 191448724327 2 ks
24/25 793033 191448724334 3+
25/26 793034 191448724341 3 ks
27/28 793035 191448724280 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1120 Kč s DPH

Popis

Dívčí sandály značky Crocs. Třpytivé kroksy udělají radost všem holkám, které chtějí být i na pláži nebo u bazénu
trendy. Značkové sandály mají lehkou konstrukci, která je garancí komfort při nošení. Kroxy pro dívky jsou zápachu
odolné, snadno se čistí a rychle schnou.

Sandály Crocs jsou vyrobeny z patentovaného materiálu Croslite, který je antibakteriální. Dalším benefitem je
protiskluzová podrážka. Značkové kroksy pro dívky se postarají o spolehlivou cirkulaci vzduchu. Dívčí Crocsy jsou
super společníky na dovolenou, k bazénu a na pláž. Ideální také pro běžné a domácí nošení.

Detaily produktu:

třpytivý vzhled
zápachu odolné, snadno se čistí a rychle schnou
tvarovaná stélka
výborná ventilace
vodě odolné a lehké
Croslite™ konstrukce pro maximálně lehké odpružení a odolnost
patní pásek pro bezpečné uchycení
protiskluzová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


